"i;"?ﬁ'li:l ﬂ g istituto Nazionale .di Geofisica
" " 1[1. <9 e Vulcanologia
‘ . ?! g g AQOO INGVY
‘.\‘Eﬂ =3 Protocollo Generale - U
e N N. 0002469
prd : del 03/03/2016
<

INGV 28 (WA
terremoti EE - — s
vulcani /%
ambiente L&

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Sig.Diego Sorrentino - Responsabile Unico del Procedimento

Alla “Gestione WEB”
LL.SS.

Oggetto:  Fornitura di servizi di manutenzione raid, nas, storage con
relativi servizi specialistici e la manutenzione hardware e
software per sistemi hp per I'anno 2015 per I'Istituto Nazionale
di Geofisica e Vulcanologia - Proroga del Contratto.

Si trasmette, per il seguito di competehza, il Decreto n. 106 del
25/02/2016, concernente 1'autorizzazione in oggetto.

IL DIRATORE

Tullio REPE

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 405 | 00143 ROMA | ltalia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



;ﬁl‘b ﬂiﬁ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreto n. /fQ()

Oggetto: Fornitura di servizi di manutenzione raid, nas, storage: con relativi servizi
specialistici e la manutenzione hardware e software per sistemi hp per 1’anno
2015 per Dlstituto Nazionale di Geofisica ¢ Vulcanologia — Proroga del
Contratto.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, concernente la costituzione
dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

VISTA la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la “Delega al Governo in
materia di riordino degli Enti di Ricerca”;

VISTO il Decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino degli
Enti di Ricerca in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;

VISTO lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia approvato con
delibera del Consiglio di Amministrazione, in data 11 novembre 2010 - pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana — Serie Generale n. 90 del 19 aprile 2011;
VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento, adottato dal Consiglio di
Amministrazione con delibera n. 102 del 2/10/2013 ed emanato con Decreto del
Presidente n. 366 del 06/11/2013;

VISTO il Regolamento di amministrazione, contabilita e finanza dell’INGV, emanato
con Decreto Presidenziale, n. 87:del 23 aprile 2009, pubblicato sulla G.U. n. 113 del
18/05/2009;

VISTO il proprlo Decreto Direttoriale n. 60 del 26/02/2015, attraverso il quale veniva
aggiudicata, ai sensi dell’art. 11, d.Igs. 12 aprile 2006, n. 163 e ss.mm.ii., la fornitura di
servizi di manutenzione RAID, NAS, STORAGE cos relativi: servizi specialistici ela
manutenzione hardware e software per sistemi HP per I’anno 2015, definitivamente
aggiudicata alla ditta Webkorner Srl, per un 1mporto di € 118.680, OO (centodiciottomila
-seicentottanta/00) oltre I.V.A. se dovuta;

CONSIDERATA la scadenza del rapporto contrattuale con la predetta societa, prevista
per il prossimo 3 marzo 2016;

TENUTO CONTO della relazione di sintesi predisposta dal Responsablle del Centro
Servizi Informativi, con nota del 05/02/2016 prot. 230, concernente la fornitura di uno
storage per INGV; ‘

VISTA 1a richiesta di parere di congruita tecnico-economica avanzata all’ Agenzia per
I’Italia Digitale (AgID), in data 05/02/2016 prot. n.1296, in riferimento alla fornitura di
un sistema di storage per I’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;



aEai
r -1 u
ﬁ 35 Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

-

DECRETA

Art.1
La proroga del contratto citato in epigrafe per un massimo di sei mesi, nelle more
dell’acquisizione del previsto parere dell’Agenzia per I'Italia Digitale (AgID), al fine di
porre in essere le necessarie procedure tese all’individuazione di un nuovo operatore.

Roma, 45.02-2046

11 Direttore Generale
Dott. Massimo GHILARDI




